РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014 г.

№ 17

с. Новониколаевка

об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспекторов на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.2 ст.3 Закона Алтайского края от 04.09.2013 № 47-ЗС «О муниципальном  жилищном контроле на территории Алтайского края», решением сельского Собрания депутатов от 28.06.2013 № 12, Уставом муниципального образования Новониколаевский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. .Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспектор на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (Прилагается).

2. Обнародовать данное Постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   С.П. Новикова

Приложение к

  Постановлению Администрации

сельсовета от 09.06.2014 № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных осуществляющих муниципальный

жилищный контроль в качестве муниципальных жилищных инспекторов

на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края
1. Новикова Светлана Павловна – Глава сельсовета,

2. Левахина Елена Сергеевна – секретарь Администрации сельсовета,

3. Радченко Ольга Владимировна – главный специалист Администрации сельсовета,

4. Шлотгауэр Александра Ивановна – специалист Администрации сельсовета.